نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
امور آگهی ها: 44420284

چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای
خیابان 12 غربی

شرکت چاپ ریحان 65607917
eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش

پنجشنبه 6 شهریور 1399، 7 محرم 1441 ، 27 آگوست 2020 ،شماره 3560)944 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 4000 تومان
پرندگان جزیره

آموزش آشپزی

عکس روز

مواد لازم:
4 کیلو آرد بربری:
4 لیوان ماست محلی:

روغن حیوانی: نصف لیوان
1 لیوان روغن مایع:

2 و نیم لیوان شکر:
: 1 عدد تخم مرغ

1 قاشق چایخوری نمک:
مایه خمیر: 1 قاشق غذاخوری